
 
 

UCHWAŁA NR XIII/66/25 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/37/24 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2025r. o kwotę 483.973,00 zł (wg załącznika Nr 1); 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2025r. o kwotę 494.856,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2025r. o kwotę 10.883,00 zł (wg załącznika Nr 2); 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami budżetu powiatu na 2025r. (wg załącznika Nr 3). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości  155.568.615,79 zł z tego: dochody majątkowe 23.154.983,00 zł, dochody 
bieżące132.413.632,79 zł w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 8.885.994,07 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 189.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
 225.300,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 155.285.610,79 zł z tego: wydatki majątkowe 30.755.005,00 zł, wydatki bieżące 
124.530.605,79 zł w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 8.885.994,07 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                    
56.122,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł 

3.  Nadwyżką budżetową w wysokości  283.005,00 złprzeznaczoną na spłatę rat kredytów 283.005,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2663



4.  Przychodami w kwocie 1.276.995,00 złz tytułu wolnych środków 1.276.995,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.560.000,00 złprzeznaczonymi na spłatę rat kredytów  1.560.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2663



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XIII/66/25 z dnia 29 maja 2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 0,00

80115 Technika 500,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 500,00 0,00

0 690 Wpływy z różnych opłat 500,00

852 OPIEKA SPOŁECZNA 300 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 300 000,00 0,00

0 830 Wpływy z usług 300 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 56 200,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 6 200,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 200,00 0,00

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 50 000,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 50 000,00 0,00

0 970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

855 RODZINA 53 526,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 53 526,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 53 526,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 73 747,00 0,00

90095 Pozostała działalność 73 747,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - "Las wokół nas- owady " 73 747,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 59 747,00 0,00

0 970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

Razem dochody 483 973,00 0,00

w tym dochody majątkowe 0,00 0,00

483 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2663



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XIII/66/25 z dnia 29 maja 2025r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 883,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 883,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0,00 10 883,00

4300 Zakup usług pozostałych - wkład własny "Las wokół nas - owady" 10 883,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 0,00

80115 Technika 10 000,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 300 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 300 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 683,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 25 317,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 46 700,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 6 200,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 40 500,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 40 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00

4260 Zakup energii 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00

855 RODZINA 53 526,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 53 526,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 53 526,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2663



4120 Składki na Fundusz Pracy 518,00

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 84 630,00 0,00

90095 Pozostała działalność 84 630,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - "Las wokół nas" 84 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 0,00

Razem wydatki 494 856,00 10 883,00

w tym na wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

483 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2663



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XIII/66/25 z dnia 29 maja 2025r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 200 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 170 000,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0,00 170 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 30 000,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 20 000,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200 000,00 20 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 200 000,00 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 200 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 20 000,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Razem przeniesienia 220 000,00 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2663


	UCHWAŁA NR XIII/66/25 RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 2 3

		2025-06-06T08:53:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




